De epla sermo. **CXI**

Imitatores mei
 estote fratres et obseruate eos
 qui ita ābulant sicut habetis
 formā nostrā. phi. m. **H**ec ē scda ps toc-
 us narratōis istī eplē ad philip. **I**n qua
 p̄ qz inuitauit phi. ad pstantiā p̄tra per-
 ueritatē doctrine pseudo aploz subiun-
 git instructōez ad cōstatiā p̄tra puerlita-
 tē vite. ne scz exēplo illoz corrūpanē. **D**e
 his enī duob⁹ dēt doceri popul⁹. s. d. do-
 ctrina fidei et bonitate opis. **I**n hac igit̄
 eplā apls q̄ttuoz facit. **P**rimo enī inui-
 tat phi. et nos cū illis ad sui et sibi simili-
 uz imitatōz. **I**n p̄nc. epistole. **S**cdo reuo-
 cat eos ab imitatōe vite pseudo aploz
 oñdēdo eoz malā puerlatōez. ibi. **A**plē
 enī ābulāt q̄s sepe dicebā vobis. **T**ercio
 vt ipm sc̄ntur oñdit sui z suoz celestēz
 puerlatōez. ibi. **N**rā āt cōuersatō i ce. est
Quarto q̄si pcludēdo exhortat̄ eos i do-
 mio ad bonoz opm pseuerātiā. ibi. **I**ta
 qz fratres mei kmī z desi. zc. **I**n p̄ma
 ergo pte inuitat apls phi. et nos cū illis

ad sui et sibi similitudinem imitatio. **O** freres estote imi. m. s. in perfecta fide et bonis operibus. **i. cor. ij. m.** Imitatores mei estote. sicut et ego christi. Et observate. i. diligenter inspicite. ut imitemini eos qui ita ambulat sicut et nos scilicet in fide et dilectione. i. non solum me imitemini. sed et eos qui ita ambulat sicut et ego. **S**icut beatus forma nostra. i. sicut habetis formam vite nostre impressam in vobis tanquam imaginem et exemplar. **P**relati enim debent esse forma et exemplar subditorum. **i. thi. m.** Estote exemplum fidelium in verbo et conversatione. in caritate. in fide. in castitate. **R** **U**bi nota quod apostolus et sui discipuli imitari debent in septem **P**rimo in fidei veritate et vivacitate. ut scilicet veram fidem et vitam habeant quod tunc est quando fidei quam credimus pro opera ostendimus. **Est. n. verum ut dicitur per beatus adequationem rei ad intellectum iac. ij.** **O**ndas mihi fructus ex operibus. **iob. xij.** **Q**ui credit in me opera que ego facio. et ipse facit. **Q**uoniam enim fides sine operibus est. tunc est mortua et falsa. **iac. ij.** **F**ides sine opere. est. **F**idei veram et vitam habent apostoli qui dicitur ad gal. ij. quod autem tunc vivo in carne in fide vivo filii dei. **I**lle vivit in fide quod opera viva in fide facit. quod autem mortua opera facit in fide. i. peccata non vivit in fide. **S**ecundo in vere spei firmitate ut scilicet firmiter credamus in deum et non in hominibus nec in propriis viribus. nec in sanguine et amicis. quod omnium istorum spes vana est. **isa. xxx. vj.** **E**cce confidis super baculum arundinis super papyrus cui cum innixus fuerit homo prostrabitur intrabit in manum eius et prostrabit eas. **E**gyptus que interpretatur tenebra et confusio liget membra et ea que sunt in mundo. **S**pes veram habebat apostoli qui dicitur ad phi. m. **O**mnia possidet in eo qui in mundo. **E**t ad heb. vj. **Q**uas sicut anchoram habemus in manu. **S**ic enim anchora tenet navem ne a procellis submergat. ita spes tenet navem nostre ne a tribulationibus submergat. **Q**uod ut dicitur greg. **S**pe illi boni ad quod intendimus quicquid in via contingit gaudere debemus. **T**ercio in perfecta dei et primi caritate.

ut scilicet deum super omnia diligamus et primum sicut nos. **lu. x.** **D**iligi. deo. de. t. et primum tibi. **H**anc perfectam caritatem habebat apostolus qui ait ad ro. vj. **Q**uis me separabit a caritate christi. **tbu. an. an. et c.** **C**erte nihil. **C**erte enim super quod neque mors neque vita. **et c.** **I**te. **ij. cor. xj.** **Q**uis infirmus. et ego non infirmus. **et c.** **Q**uarto in magne prudentie perspicuitate. **mat. x.** **E**stote prudentes. sicut. **S**icut enim serpens in uno arto foraminis se ponit ut veterem pellem deponat. sic et nos. debemus in arto foraminis nostre ponere et pellem veteris conversationis deponere. **D**eponite vos persistentem conversationem veterem hominem. **I**tem sicut serpens unam aurem cauda obturat et aliam in terra figit ne audiat vocem incantantis ita nos ne persuasionem dyaboli audiamus debemus unam aurem cauda. i. memoria mortis obstruere et aliam terre. i. memorie et providentiam proprie fragilitatis inspicere. **P**rovidentiam ex qua et quantum potest homo pure. qui enim castus super luteum sentit non promit guerram mouere **H**anc prudentiam perfecte habuit apostoli. **M**axime in arto foraminis nostre se constrinxit. **gall. ij.** **X**pistus prostratus super crucem. **E**t se mortaliter et fragilem consideravit. **i. thi. m.** **E**go enim iam dilabor et tempus resolutionis necessitat. **ro. vij.** **A**udi al. le. in me. m. re. le. me. mee. **Q**uinto in fortitudinis firmitate. ut scilicet nullis frangamur adversis nec temptatione aliqua a christi integritate vellamur sed omni adversitate. siue contra nos. siue contra nos. siue contra nos erumpat. fortiter obistam. sicut iob qui hanc triplicem adversitatem sustinuit. et in omnibus non peccavit. **iac. j.** **B**onus vir qui suffert tempus. quod cum proba. fu. ac. co. vi. et c. **j. pet. j.** **A**postolicum autem nunc si oportet prostrari in variis temptationibus ut proba. f. v. re. mul. pro. sit au. quod proba. inveniat in laudem dei **H**anc fortitudinem et patientiam habuit apostoli quod dicitur **i. cor. m.** **A**postolus. et beatus. p. se. pa. et sust. blas. et obsec. **E**t iterum. **j. cor. xj.** **T**er vultus celsus super se lapidat super **S**exto in temperantia pietate ne

scz pspis mudi dissoluamur: scz diuicijs
 delicijs et bonibus si adueniat pce et tem
 pate utramur ut succedebat pspis nuqz
 dei et fidei uisoria nri iesu xpi obliuiscamur
 et sic tra. p bo. rpa. ut no amit. eter. j.
 coz. vij. **Qui** ba. vx. ta. no ba. sint et q ga.
 ta. et. et qui uiuntur hoc mdo taqz non
 utantur **Hac** pccitate et tpantia hnt apls
 qui d. j. tbi. vj. **Nihil** tulum in huc mdm
 sed nec auf. qd pos. habē. ali. et qb te. bis
 pte. sim **Septimo** iusticie equitate.
 ut scz iusticia ad deū et primū et ad nos
 plos seruem⁹ ro. xij. **Reddite** oib⁹ debi
 tū cui tributū tributū. cui vectigal vecti
 gal. cui hōrē bono. mat. xxiij. **Reddite** q
 sunt cesa. cesa. **Deo** enī dēmus obediēt
 az et honozē act. v. **Obedire** oportz deo.
Proximo ppassionē animi et subuētio
 nē opis ut patz in parabola de sauciato
 lu. x. **Samaritan⁹** aut iter fa. et vi. e. mīa
 motus est et appo. all. vul. ei⁹ infun. oleū
 et vi. **Vade** et tu silit fac. **Nobis** aut pui
 tōnem sceleris ne a dño iudicemur. j. co.
 xi. **Si** nosmetipos diu. nō vi. u. eze. xv
 nj. **Iusticia** iusti sup eū erit. j. pe. mj. **Tem**
 pus est ut incipiat iudiciuz a domo dei.
Domus dei est quilibet fidelis. **Hac** iu
 sticia pfecte habuit apls et quo ad deuz.
 et quo ad primū et quo ad seipm **Primo**
 quo ad deū. j. tbi. j. **Regi** aut seculoz
 immortal. inuisibili soli do honoz et glā
De scdo. ij. tbi. ij. **O**mnia su. ppter ele. ut
 et ip. sal. ple. **De** terco. j. co. ix. **Castigo** coz
 p⁹ meū et i ser. re. **De** imitatōe aut p filio
 rū que ipe impleuit nō pcepit ipe aplus.
 qz nō est de necessitate salutis et iō nō p
 sequamur de ea **Imitatō** aut de oibus su
 pradictis est de necessitate salutis. **Et** sic
 patet primū. **In** secunda pte reuocat
 aplis pbi. ab imitatōe vite pseudo aplō
 rū oñ dēdo malā vitā eoz di. **Adulti** enī
 ambulant scz aliter qz nos a quib⁹ caue
 te quos sepe dicebā vobis scz qñ erā apd